•
067

~~ &.&..l~~a.&.l~~lliE ~
Rua Doze de Outubro, 429- Centro - Borebl - SP - CEP: 18.675-000

Fone: (14) 3267-8900

CNPJ: 54.724.802/0001-73

ADMINISTRAÇÃO 2009-2012
.. UNIDOS POR BOREBI11 www.borebl.sp.gov.br prefeitura.borebi@hotmail.com

LEI N° 402 I 2.011.

CONCEDE SUBVENÇÃO A INSTITUIÇÕES
PRIVADAS, SEM FINS LUCRATIVOS.

ANTONIO CARLOS VACA, Prefeito
Municipal de Borebi, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de
"~ ",'~, ~ j1 .,...,,,,..._ nt ~- ..... , .

,..~, 1;~~<E,3.~re,PJ\~ ~e~~9V2_~ /I e , e~e SANCIONA e
~\/<, "PROMULGA a segurnte1t:er: ·

.r'J- ~\ ~,'iJ '\ ) •'t -~~ # l!' ... ~ ~ ' ,... "'
Artigo 1°- Aytó~i~ \'~XI;CUTI~O.··MUNICI~~L,a,,_~ubv~n~ion·~?as! entidades
abaixo relacionadas, até.o'.Jimite:~ixadÓ!nesta lei;;pará execução áe:,programas

de compe~~n§ià do municJ§.~9.[~~t~~!i~~~~~~rf:Jél?I~~J.3;9-\1réomo ség~~~
1. ASS_q~61ÀçÃq ,BEN~FI"Ç~,~T~-.t1~~os~~T~L\),·~r~Õ~sA~.,_s7NHOR.b~- DA
PIEDADE'!- LENÇOIS PAUL.ISTJ:\.;'~:::;:~·;·;~:.~~~~~~ •.. R$.~·28.000,00,; ( ""'
2. APAE - ASSOC,IÁÇÃcf·PÃIS~ E~ AMIGOS.~bOS~'EXCEPCIONAIS DE
LENÇÓIS PAULISTA~---~~: .. L~~:::~::·.~~--~:~~~:·.: .. ~.: .. :~~:~~R$ ::22.000,00 . '1i

,_. 1. \><: /' · .: .. j /"/~;:/ . /·· .: ···('/ J ,-
ArtigO 2° - A transferência dos recursos será efetivadà através;,de .cóhvênio ou
ajuste entre as parté~. especificando Çrél~ente os deveres'~ é ~b~igações de
cada um, a for~~ ·~;()s ~~az?s para prêstâçãó de contasl~::~' .. ,.,:L(/ l--~
Artigo 3° - O valor( das súhvenções fixadas no artigo r1°"desté3_ lei;~ c1>nsta da
proposta orçàmentárra dó exercício de 2.012, alocados _nos,progra~~s e nas
unidades orç~rl1eQt~~~~s'qórrespondentes. ·

1r<-~. ,t_ ... )_} /-·-;:::'/
j? ''-•. '-"'-('"',.'_,._. " ! .-'1 t_\".'•t·--.,/ .. ·.,... \

Artigo 4° Esta Lei ·entr~rá êdt vigor em:. ~de_ Janeiro de.2.o12;~, //,/
~..... ". ':< .... ,· i ..,.. J í' , ................ . "\:""

Artigo 5°- Revogam-~e as dl~posiçõe~, ~ncq~trário.//~:~:( \,, \//._...-
.J[.:<~-~ . . ............. : :. : __ "; ,, ·,' > '.,, J • .L ~t.;., //

,.- '\ ~ , .. ·'"'/ ,,.,. ,/' .._ ..

Prefeitura Municipá(de 'sorebi,,23de .. No
~. -·~·Y' ' ' o ', --····

m 23 de Novembro de

IVANETE AP. MORBI DO AMARAL
Chefe do Setor Administrativo